F2
F3
F1,t
F1,c
F4
F5
SISTEMA EM ALUMÍNIO PARA A LIGAÇÃO DOS
EDIFÍCIOS À TERRA

B
L
B
L
B
L
ALUSTART35ALUSTART175
B
L
B
L
BPB
CÓDIGOS E DIMENSÕES
CÓDIGO B L pçs
[mm] [mm]
ALUSTART80 80 2400 1
ALUSTART100 100 2400 1
ALUSTART120 120 2400 1
ALUSTART175 175 2400 1
ALUSTART35 (*) 35 2400 1
(*) Extensão lateral para os perfis ALUSTART.
ALU START
ACESSÓRIOS DE MONTAGEM - DIME JIG START
PRODUTOS COMPLEMENTARES